

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่หนองโจด หมู่ที่ 5 บ้านหนองคุน้อย เพื่อเสริมสร้างกิจกรรมการออกกำลังกายและการท่องเที่ยวภายในพื้นที่ตำบลน้ำคำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงชั้นโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,360.000	1.76	5,913.60	1.3642	2.40	8,067.33
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1	ลบ.ม.	1,832.000	168.51	308,710.32	1.3642	229.88	421,142.61
	งานรองพื้นและพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	5,600.000	98.22	550,032.00	1.3642	133.99	750,353.65
	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

นครินทร์ โพพาทอง

24 กันยายน 2568 11:33:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่หนองโจด หมู่ที่ 5 บ้านหนองคูน้อย เพื่อเสริมสร้างกิจกรรมการออกกำลังกายและการท่องเที่ยวภายในพื้นที่ตำบลน้ำคำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	26.000	3,089.27	80,321.02	1.3642	4,214.38	109,573.93
5	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)  3. งานผิวจราจร  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1.000	32.81	32.81	1.3642	44.75	44.75
6	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70  3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,600.000	41.44	232,064.00	1.3642	56.53	316,581.70
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,600.000	354.53	1,985,368.00	1.3642	483.64	2,708,439.02

นครินทร์ โพพาทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่หนองโจด หมู่ที่ 5 บ้านหนองคูน้อย เพื่อเสริมสร้างกิจกรรมการออกกำลังกายและการท่องเที่ยวภายในพื้นที่ตำบลน้ำคำ		
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	336.000	270.00	90,720.00	1.3642	368.33	123,760.22
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
	5. งานชลประทาน : ราคากลาง							810,269.56
	รวมราคากลาง							6,208,232.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่หนองโจด หมู่ที่ 5 บ้านหนองคูน้อย เพื่อเสริมสร้างกิจกรรมการออกกำลังกายและการท่องเที่ยวภายในพื้นที่ตำบลน้ำคำ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ		

พงษ์สฤติย์ เรืองวิวงศ์  
( พงษ์สฤติย์ เรืองวิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



นครินทร์ โฟพาทอง  
( นครินทร์ โฟพาทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุฒิ จันทรสอน  
( นราวุฒิ จันทรสอน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง